



SOUTH MALDA COLLEGE

West Bengal Govt. Aided Degree College (Estd. 1995)

P.O. - Pubarun, Dist.-Malda, PIN-732215

E-Mail: southmaldacollege1995@gmail.com

Date-05.08.2024

Notice

All the students who have admitted in Semester I for the session 2024-25 in South Malda College are hereby informed that classes for Semester I for session 2024-25 will be started from 07.08.2024.

All Semester I students are directed to attend the classes regularly. Routine for the classes have already been published in the college website. *Time: 11:00 am.*

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সাউথ মালদা কলেজের সেমিস্টার I-এ ভর্তি হওয়া সমস্ত ছাত্র ছাত্রীকে জানানো হচ্ছে যে, আগামী 07.08.2024 তারিখ থেকে 2024-25 সেশনের ক্লাস শুরু হবে। প্রথম সেমিস্টারের সকল শিক্ষার্থীকে নিয়মিত ক্লাসে উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। ক্লাসের রুটিন ইতিমধ্যে কলেজের ওয়েবসাইটে প্রকাশিত করা হয়েছে। *সময় - সকাল ১১:০০ টা*



[Signature]
Principal

South Malda College

Principal
SOUTH MALDA COLLEGE
P.O. Pubarun, Malda